
1B47D66084871605B7A913B89BA5A0ABDBA508FC

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 220/19 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania
Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Chełm

Strona 1 z 1

identyfikator 220/19/5

ZARZĄDZENIE NR 220/19

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania
Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Chełm

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1 .  Wprowadza się Regulamin przyznawania Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta
Chełm stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gabinetu Prezydenta Miasta.

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 roku.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Jakub Banaszek


